
Compras Ecodeli Comercial SA de CV

Orden Compra  BJX17557 PENDIENTE 05/10/2023

Datos Proveedor Datos Facturación Datos Entrega

Proveedor: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Dirección: SIENITA

Colonia: Mariano Otero

Población: Jalisco

C.P.: 45067

Telefono: 3313941273

ECODELI COMERCIAL SA DE CV

AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2

COL. LOS ARCOS

C.P. 37490 LEON, MEX.

TEL. (477)7889800

R.F.C. ECO061122F78

LEON

AV. RESTAURADORES OTE

Central de Abastos

León de los Aldama

C.P.: 37490

Estado: Guanajuato

Concepto: COMPRAS NACIONALES Fecha Requerida: 12/10/2023

C.Fab:

Articulo: RE150

REPUESTO DE MOP DE 150 CM PZ100 $5,207.00$52.07

C.Fab:

Articulo: RE40

REPUESTO DE MOP 40 CM PZ50 $1,209.00$24.18

C.Fab:

Articulo: RE60

REPUESTO DE MOP 60 CM PZ2000 $57,760.00$28.88

C.Fab:

Articulo: RE90

REPUESTO DE MOP 90 CM PZ1000 $38,720.00$38.72

C.Fab:

Articulo: RE125

REPUESTO DE MOP 125 CM PZ50 $2,375.00$47.50

Articulo Descripcion Cantidad Unidad Precio Importe

Importe: $105,271.00

Impuestos: $16,843.36

Total: $122,114.36

Unidades Cantidades

PZ 3200

** NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,

- Precio, 

- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad. 

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2% 

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES: LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.


